fcituris, per ManusCultumariorum fivc

Colledorum eorunidemCuftumarum 6c

Subfidiorum ibidem & eorum cujullibct

fi\'e eorum alicujus pro tempore exi*

ftcniis,

Ac‘ etiam Deecm & OQo Jjbrds Sex

Sclidos fatuor Denarios Refiduos

de ditflis Trefeentis Sexaginta(^ Suin^ite

Librit per Annum, hawndos & petri-

piendosannuatim eidem Reverendo Patri

a prxdido Decimo oftavo Dic Maii dc

omnimodis Cuflumisdc Subfidiis noRris

^ & de eorum quolibet & qualibet inde

Parte, in Portu Vili* noflr^ de Brtgge-

lojtm' Sc in ftngulis Portubus di. Locis

eidem Ponui adjacentibus, provenienti-

tibus £<. crefccntibus proventuris &
cTcfciturU, per Manus Cuftumariorura

.
five ColJe^vum corumdcm CuRuma*

rum di Subfidiorum ibidem 3c eorum A.D. 151 ^.

cujuflibct (ive eorum alicujus pro

poreexiftentis, quamdiu 8c pro toto tem-
”* *

pore quo |ipfum Reverendum Patrem in

Officio Cuftodis Privati Sigilli noftri ut

pr*didum cft Ihrc contigerit
5

Eo quod exprefia mentio de aliis Do-
nis five Concefiionibus, per Nos eidem
Reverendo Patri ante ha-c tempora fi-

dis, inPr*fentibus minime fada exiftir,

aut aliquo Statuto, Adu, Ordinatione,

five Rellridione quacumque ante b*c.

tempora fadis editis five provifis, in a-

liquo non obflantibus.

In cujus &c.

Tjeftc Rege apud WeJlmonafteriHm

vicefimo Dic Julii.

Per Breve de Privato SigilU.

Pro Jobanne Archiepifeopo Armachanenfi de Prote&ionf &•

Licentia.

EX omnibus, ad quos dic, Sa-

lutem.

Sciaris quod, ,

Cum laudabile fit 6c Regis convenit

Dignitati fuos Subditos ii prsfcrtim

N^ilcs 5c Pralaios, qui pro Commodo
8( Utilitate Reipublies per Nos Convo-

cati fuerint, a Prefluris, Exadionibu?,

Dampnis, di Iriuriis fervari,

Hinc eft quod Nos,

Attendentes qualiter Venerabilis in

Chriiio Pater jobannei Archiepifeopm

Armachanenfts Hiberni* Primas a Terra

noftra Hiberni*, ob certas 6c notabiles

Caufas Perfonam nofirain Regiam ac

Terram nofiram prsdidam contingen-

tes, in Angliav/ dc Mandato noRro fpc-

ciali nuper veniebat,

Sufccpinius 5c perPrafentes ponimus

di fufeipimus profatum Archiepifeapnm^

ac omnia Terras, Tcncmenta, Res, Red-

ditus, Dominia, di Pofiefliones fua qus-
ciimquc, in falvas & fecuras Protedio-

nem Tuitionem Defenfionem noRras

fpccialcs, ^
.

Et ulterius Conceffimus & Licentiam

Dedimus, ac rcr Prsfentcs Concedimus
& Licentiam Damus, pro NobisA* He-
redibus noRris, pr/fato Archiepifeppo

quod Ipfe, durante Beneplacito noftro,

extra mdaro Perram noRrain Hibcrm»
ad libitum fuum abfentare, di infra Reg-
num noftrum Angli* 6c alibi morari K
perhendinari